
31/08/22, 15:28 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158333 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158333 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2022-uasg-158333-424884130 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/08/2022 | Edição: 162 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Campus Cuiabá - Octayde

Jorge da Silva

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158333

Número do Contrato: 4/2021.

Nº Processo: 23194.000308/2021-63.

Pregão. Nº 32/2021. Contratante: INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS CUIABA. Contratado:

20.894.014/0001-03 - SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA. Objeto: O presente termo aditivo é a

prorrogação, por mais 12 (doze) meses, do prazo de vigência e o reajuste dos preços do contrato n°.

04/2021, que trata sobre a prestação de serviços continuados de "limpeza, asseio e conservação predial,

com dedicação exclusiva de mão de obra, de natureza continuada, com fornecimento de materiais e

equipamentos para as dependências do instituto federal de mato grosso - ifmt campus cuiabá - cel.

Octayde jorge da silva .. Vigência: 23/08/2022 a 23/08/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

1.701.566,64. Data de Assinatura: 23/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 23/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


